中山市发展和改革局
中发改价批〔2021〕21号
中山市发展和改革局关于调整中山市小榄
花城中学收费标准的复函

中山市小榄花城中学：

《小榄花城中学关于调整教育收费标准的申请》收悉。根据《中山市发展和改革局 中山市教育和体育局关于进一步规范我市民办中小学教育收费管理的通知》（中发改价费〔2020〕10号）的有关规定，结合第三方机构成本审核及你校实际情况，经研究，现就有关收费问题批复如下：

一、你校收费标准调整为：初中学费每生每学期11690元，学费含教科书费。

二、学费标准调整后，你校应严格执行“新生新办法、老生老办法”政策，插班生执行同年级同一收费标准政策。

三、服务性收费、代收费按《中山市发展和改革局 中山市教育和体育局关于进一步规范我市民办中小学教育收费管理的通知》（中发改价费〔2020〕10号）有关规定，实行学生自愿和非盈利的原则制定。

以上收费标准从2021年秋季开学起执行。请通过网络、公示栏、公示墙、校园网等多种形式，将学校收费项目、标准、收（退）费办法、资助（减免）政策、监督举报电话等信息，主动向学生及家长和社会公开，同时在招生简章注明，并随录取通知书寄送。学校公示的收费项目、收费标准等内容应严格执行国家相关教育收费管理规定，不得在公示的收费项目、收费标准之外收取其他任何费用。
此复

中山市发展和改革局

2021年7月29日

	错误！未找到引用源。  抄 送：市教育体育局、市市场监管局，小榄镇政府错误！未找到引用源。

	中山市发展和改革局办公室
	2021年7月30日印发

公开方式：主动公开